



קול ה' חוצב להבות אש אבל אשמים אנחנו!!!



דברי מוסר מתוך הספד כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א, על מרן הצה"ק הגאון יחיד בדורו רבי עובדיה יוסף בן יעקב וגורג'יה זי"ע



האדמו"ר מהאלמין

אור הזוהר 491 * כסלו תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



שאלה: מפני מה באו הרבה אסונות נוראים ומשונים? 10 גדולי ישראל נפטרו אחד אחרי השני, משפחות שלימות נמחקו מן העולם באופן טרגדי שאין השכל האנושי יכול לסובלו, וכולם שואלים על מה עשה ה' ככה? ועל כולנה הטרגדיה הנוראה כי בא השמש בצהרים שלא זכינו שמרן ילווה אותנו עם משיח צדקינו, על כן יאמרו המושלים בואו חשבון כדאיאת במסכת בבא בתרא (דף ע"ח:): א"ר שמואל בר נחמן א"ר יוחנן מאי דכתיב על כן יאמרו המושלים וגוי המושלים אלו המושלים ניצרו בואו חשבון בואו ונחשב חשבוננו של עולם הפסד מצוה כנגד שכרה ושכר עבירה כנגד הפסדה תבנה ותכונן אם אתה עושה כן תבנה בעולם הזה ותכונן לעולם הבא!!!

ובאמת כל מה שעשה את מרן זצ"ל לחולה עד פיקוח נפש זה שרוצים לגייס את בחורי הישיבות ולבטל תורה מעם ישראל, ואם היו שומעים בקול מרן זי"ע והיו כל עם ישראל לומדים דף זוהר ביום היה מתבטל לא רק גזירת הגיוס אלא כל הצרות היו נעלמים ולא היו יתומים ואלמנות ועם ישראל היו חוזרים בתשובה שלמה, ומשיח בן יוסף לא היה נפטר, והיינו זוכים לגאולה בבחינת "וְאָרוּ עִם עֲנְנֵי שְׁמַיָא" (דניאל ז' י"ג), כדאיאת בחסד לאברהם והרמח"ל ובספרי המקובלים זי"ע, שכאשר יזכו ישראל להקדושה הזאת יבוא בחסד וברחמים.

כוחו של המלך המצפה, שילה שמו, הוא בחינת עסק התורה שיתעסקו ישראל ביניה של תורה

כָּבֶס בֵּינוּ וְגו' - יתבאר על דרך אומרים ז"ל (גְּזוּרָה חֲדָשׁ פְּרֻשָׁת בְּרֵאשִׁית) פִּי גְלוּת רְבִיעִית שָׁבוּ יְגָלָה הַגּוֹאֵל הַעֲצוּם צָרִיף שְׁתֵּהֶה בְּיַד יִשְׂרָאֵל מִצּוֹת עֵסֶק הַתּוֹרָה, וְזוֹלַת זֶה יִתְעַכֵּב מִבּוֹא, וְלָזֶה רָמַז בְּאוֹמְרוֹ כָּבֶס וְגו', פִּירוּשׁ פִּי כוּחוֹ שֶׁל הַמֶּלֶךְ הַמְּצַפֶּה, שִׁילָה שְׁמוֹ, הוּא בְּחִינַת עֵסֶק הַתּוֹרָה שֶׁיִּתְעַסְקוּ יִשְׂרָאֵל בֵּינֵיהֶם שֶׁל תּוֹרָה, וְעַיִן מַה שֶּׁפָּרְשְׁתִּי (בַּשְּׁה"ר ב') בְּפִסּוּק הַבֵּיאֲנִי אֶל בֵּית הַיֵּינוּ, [ושם בפירושו על שיר השירים כתב שיין רומז לחיבור כל פרד"ס התורה ביחד] וְאָמַר פִּי בְּאִמְצָעוֹתָה יְהִיָּה לְבוּשׁוֹ שֶׁהוּא פְּנוּי לְמַלְכוּת, נִכּוֹן אֶלָּיו לְלוֹבְשׁוֹ... וְאוֹמְרוֹ וְגָדָם עֲנָבִים וְגו' - נִתְכַּוֵּן לומר פִּי אִם יִגִּיעַ זְמַן הַגְּאוּלָּה וְלֹא יִמְצָא יֵינוּ, פִּירוּשׁ שְׂאֵין בְּנוֹ תּוֹרָה, תִּהְיֶה הַגְּאוּלָּה בְּאִמְצָעוֹת עַל וְתוֹקֶף הַגְּלוּת אֲשֶׁר יִצְרִיחוּ הָאֲמוֹת לְיִשְׂרָאֵל, כְּאוֹמְרָם ז"ל (סְנֵהֲרִין צו:) פִּי כִּשְׁיִיעַ קִיץ הַנְּחֻתָם וְלֹא יְהִיָּה בְּיִשְׂרָאֵל זְכוּת לְגוֹאֵלָם יְעֲמִיד לָהֶם מֶלֶךְ קֹשֶׁה כְּהֶמֶן וְכו', וְהוּא אוֹמְרוֹ וְגָדָם עֲנָבִים, פִּי בְּאִמְצָעוֹת הַיְסוּדִין יִדְפְּכוּ הַנְּפֹשׁוֹת וְיִתְבַּרְרוּ נִיצוּצֵי הַקְּדוּשָׁה כְּדֶרֶךְ

תשובה: צא ולמד מה שכתוב בב"ח (או"ח סימן מ"ז) לבאר מפני מה באו עונשים גדולים וקשים על ישראל. והוא מפני שלא למדו את נשמת התורה אלא למדו רק לצורכם הגשמי בלבד, עיי"ש. אמרו חז"ל (הרשב"י במכילתא) לא ניתנה תורה אלא לאוכלי המן!!! ובזוהר הקדוש (פ' בשלח ס"ב), כתוב, מה מיוחד באוכלי המן? שכאשר אכלו את המן היה מתברך במעיים וקיבלו אור רוחני וראו מה שלמעלה זוכו לחכמה עליונה. ועל זה נקראו דור דעה, והם היו בני האמונה, ולהם ניתנה התורה להסתכל בה בפנימיותה ולדעת דרכיה. רואים מהזוהר הקדוש שעיקר נתינת התורה ניתנה לאלו שלומדים את סודותיה.

בואו וראו: משיח בן יוסף גימטריה 566 חכם עובדיהו יוסף בן יעקב = 566 - שמעון בן יוחאי עם מנין האותיות והכולל = 566

בא לומר לנו שמרן הצדיק היה נשמת משיח בן יוסף, והיינו צריכים לשמוע בקולו וללמוד זוהר בכל יום ובכך להמשיך את נשמת הרשב"י ע"ה, ואז היינו זוכים שמשיח בן יוסף יחיה ולא ימות.

ואנו מתפללים בכל יום בתפילת י"ח תשכון בתוך ירושלים עירך כאשר דברת וכסא דוד עבדך מהרה בתוכה תכין, וכתוב על זה בכתבי האר"י שצריך להתפלל כאן על משיח בן יוסף [הנקרא כסא דוד]



שיתבררו באמצעות בחינת התורה, אלא שזו מלאכתו נאה וזו מלאכתו בלתי נאה ... ואמר סוטה... והכוונה בזה כי הפרש גדול יהיה בין אם תהיה הגאולה באמצעות התורה והמצוה, אז יגלה בגלוי מלכות עליון, לאם תהיה באמצעות הנקמה אשר תהיה בישראל יהיה בבחינת עני ורוכב וגו' (זכריה ט' ט):

וברש"י (סוטה כ"א.) פרש: לכבות את האהבה - זו תורה דקתיב (שיר ב) הביאני אל בית היין ודגלו עלי אהבה, יין סוד. ובתוספות יום טוב (אבות ד' כ), כתב: והיין פנגד חלק הנסתר וכן אמרו (סנהדרין ל"ח.) יין בגמטריא סוד. ואמר הרשב"י עליו השלום (תיקון כ"א דף ע"ג:)... שפאשר ישראל יורדים, השכינה הקדושה יורדת עמם... שהסיגים הם הרשעים מתו במצרים, ובגלותא בתראה עתיד הקדוש ברוך הוא לקטלא לון, את הרשעים שהם הערב רב... פגוונא דא בגלותא בתראה שיגאלו ממנה על ידי למוד הזוה"ר ביה רמוז הו"ה ר"ז - שאם ילמדו בספר הזהר - דאיהו אור דפורקנא בתריתא, על ידי זה יאיר לנו הקדוש ברוך הוא את אור הגאולה האחרונה, לקים פימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות - שיזכו לעמק סודות התורה כמו שכתוב: גל עיני ואביטה נפלאות מתורתך - ודא איהו כל הבן הילוד היאנה תשליכהו - שילמדו את פנימיות אור התורה וכו'. ועיי"ש שפל העניינות בא רק שלא עוסקים בסודות התורה, ולכן דחק זה ישלים הסאה של הגלות... כשיהיו בתכלית עניית [כמאמר חז"ל תכלה פרוטה מן הכיס] אז תושיע אותם... שגלות אחרונה זו דערב רב, היא גלות דדוחקא ולצנותא, עיי"ש.

וראה עוד (תקון ל' נתיב תנינא), לשון הקודש: קומו והתעוררו בשביל השכינה הקדושה, שהרי יש לכם לב ריקון בלי בינה לדעת ולהשיג אותה, אף על פי שהיא פתוחה... אבל השכינה אומרת 'מה אקרא', פלומר אין בה כח להרים את עצמי מעפר, בשביל ש'כל הבשר חציר', כלם המה ככהמות אוקלי עשב וחציר, פלומר שעושים המצוות בלי דעת כמו בהמות, ו'כל חסדו כציון השדה', כל החסדים שעושים, לעצמם הם עושים, פלומר שאין פונתם במצוות שעושים, שתהייה בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים אלא רק לתועלת עצמם הם עושים המצוות, ואפלו הטובים שבהם, שמסרו זמנם על עסק התורה, לא עשו זה, אלא לתועלת גופם עצמם, בלי פונה הרצויה, בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים. בעת ההיא נאמר על הדור, רוח הולך ולא ישוב, להעולם, דהינו רוח הפושית, הצריך לגאל את ישראל מפל צרותיהם עד לגאולה השלמה לקים הפתוב, כי מלאה הארץ דעה את השם וגו' הרוח הזה נסתלק לו והלך, ואינו מאיר בעולם. אוי להם לאותם אנשים הגורמים שרוחו של משיח יסתלק וילך לו מהעולם ולא יוכל לשוב לעולם, שהמה הם העושים את התורה ליבשה, פלומר, בלי משהו לחלוחית של שכל ודעת, כי מצטמצמים רק בחלק המעשי של התורה, ואינם רוצים להשתדל ולהבין בחכמת הקבלה, לידיע ולהשפיל בסודות התורה וטעמי מצוה. אוי להם, שהם גורמים

במעשיהם הללו, שהיו עניות וחרב וחמס ובזה והריגות והשמדות בעולם, ע"כ.

וכתב המהרח"ו: וכל אחד ואחד ישית אל לבו כי בעבור התרשלותו מללמוד בחכמה הזאת גרם פמה צרות לאחינו בני ישראל כמו שענינו רואות תמידין כסדרן צרות תכופות ובאות עליו ועל אחינו בני ישראל הנפוצים בארבע נפשות הארץ זה רודה זה מרדה ודאי נתקיים מאמר המובא לעיל שבמניעת למוד החכמה הזאת גורם עניינותא וחרבא ובזה וכו'... אשר על פן האיש הירא את דבר השם בעיניו יראה ובלבבו יבין ויחוס הן על נפשו הנשבעת ועומדת קדם בואה לעולם הזה שילמד בסתרי תורה כדי למינדע למריה, ולא יצטרך לחזור בגלגול, והן על נפש בניו שלא יעשו על דבר זה במניעת למודו בחכמת האמת, והן על נפשות האביונים והאמללים המטלים ברעב ובחסר כל בחסרון פיס הקשה מפלם, והוא הגורם לזה, והן על אבוד פמה נפשות מישראל שנאבדו בקצות הארץ על ידי אויבי ושונאי ישראל, וכל אחד ואחד יאמר בשלי הצער הזה, ויתודה בקול מר ויאמר אהה מה עשיתי ומה גרמתי צרות ויצערים ובלבולים על קצורי בעבודת השם ומנעתי עצמי ואחרים כמוני מללמוד בחכמה הזאת בשום צד מן הצדדים אם בלמוד ואם בחזק ואם בהתקרבות ואם במניעת הטוב כל אחד ואחד מה שישלל פידו לעשות להתאמץ ולהתחזק בכל חזק ובכל תקף לעורר לבבות אחינו בני ישראל בכל הדברים שפתבנו אחת לאחת ויפנה לבו לעבודת השם בכל ימיו ושנותיו אשר חי על פני האדמה כי לקף נוצר האדם הקרוי בצלם אלקים ונעזרנו על פבוד שמו ותקונתו חזקה שדברים אלו היוצאים מעמקי הלב יפנסו בלב האדם המבין פעין השכל ושכרו כפול מן השמים, השם יסלק חרון אפו מעל עמו ישראל, אמן, עכ"ל המהרח"ו.

ויש לנו עצה אחת וברורה, לרוץ לרבי שמעון בר יוחאי על ידי למוד ועסק בספר הזהר הקדוש, שבזאת מבטיח לנו הרשב"י שנצא ברחמים מהגלות, ולא צריך נסיון [ולא נסיון של ענין]. וכדיע דברי המקבלים, מורנו הרב רבי חיים ויטאל, הרש"ש, הבעל שם טוב, והבן איש חי ועוד, דעתיד למוד זה להתפרסם ולהגלות, ועל ידו תגאל השכינה הקדושה ותבוא הגאולה. ועוד דברי הגה"צ המקובל רבי שמואל דרזין זצ"ל דהרוצה להארץ ימים יחזיק בעץ החיים, פלומר ילמד בתורת הסוד ובה אריכו ימיו, וקבלה זו מפי מרנא רבי אודה פת"ה זי"ע נאמרה וקר הוה גם למעשה פמה וכמה פעמים. ומעשה בחכם אחד שחלה ולא אבה לשמע, ואכן לאחר פמה ימים שבק חיים לכל חי רחמנא ליצלן. וכל גדולי הספרדים שלבם היה רחב כאולם - השיגו כל מעלתם על ידי למוד הזהר הקדוש תמידים כסדרם.

ועתה צריכים אנו לעשות תשובה גדולה מאד, וכלנו נלמד זוהר הקדוש מידי יום ביום, ונלמד ונזכר את כל עם ישראל בלימוד הקדוש הזה, ונזכר להגאולה השלמה באהבה וברחמים בלי שום נזק וצער כלל, יראו עינינו וישמח לבנו במהרה בימינו אמן.

